



At være dansk spejder anno 2024 i Luxembourg

Et nyt år er skudt i gang, og vi, Line, Katrine, Henrik og Morten, står klar til at byde velkommen til endnu en forrygende spejdersæson! Vores første år som spejderledere fløj afsted med mange lærerige øjeblikke og sjove udfordringer. Vi har brugt tiden på at lære en gruppe livlige spejdere at kende og har fundet vores fodfæste i planlægningen og afviklingen af spejdersamlingerne. Den positive energi fra både nye og erfarne spejdere har gjort året til en leg, og vi er nu endnu mere opsatte på at skabe mindeværdige øjeblikke i den kommende sæson.

VORES VISION FOR SPEJDERNE

Som ledere af de danske spejdere i Luxembourg har vi tænkt meget over, hvad vi ønsker at give vores spejdere med i rygsækken.

Respekt for hinanden og sammenhold står øverst på listen. Vi ønsker at skabe et miljø, hvor spejderne føler sig som en del af et stærkt fællesskab på tværs af alder og køn, og hvor de lærer at samarbejde og støtte hinanden. Vi mener, det er vigtigt at opleve sig selv som en del af en helhed – noget større. Disse værdier er essentielle for at skabe stærke individer i et stærkt team, der kan håndtere både små og store udfordringer. Naturen i Luxembourg er smuk og alsidig, og den er vores legeplads. Vi vil gerne lære spejderne at nyde, respektere og tage vare på naturen. Dette indebærer alt fra viden om naturens bevarelse og oplevelser med naturens dyr til praktiske færdigheder som knobbinding, og hvordan vi snitter og bygger en lejrlads med bål og snobrød. Spejderlivet handler også om at turde møde udfordring-

Gitte & Maria's Boutique





Åbningstider:
Mandag lukket, tirsdag-fredag kl. 12.00-16.00, lørdag kl. 10.00-15.00

Har du specielle ønsker, så kig forbi eller kontakt os på mobil 661 747 067

Vi holder til i Scanshop – i det bagerste lokale

Gitte Clausen & Maria Kornmod

SPEJTERSAMLINGER I FORÅRET

KL. 14.00-17.00

24/2

16/3

13/4

11/5

15-16/6

23/6

KONTAKT

Hvis dit barn ønsker at gå til spejder, eller du vil høre mere om spejderlivet i Luxembourg, så kontakt spejderlederne på: spejderlux@gmail.com. Besøg også gerne vores Facebook-gruppe 'KFUM-Spejderne i Luxembourg' og meld dig til. Her kan du se billeder fra tidligere samlinger og holde dig opdateret om kommende arrangementer.

er og lære at tackle dem for at hjælpe os selv og andre. Vi ønsker at udfordre spejdernes grænser i et trykt miljø – om det så er at tage en edderkop op i hånden, sove i telt i en mørk skov eller lære, hvordan vi hjælper andre gennem basal førstehjælp.

EN SÆSON FYLDT MED EVENTYR

Vores mål er, at hver spejder får en masse gode oplevelser med plads til både alvor, leg, fis og ballade. Spejderlivet er ikke blot lærerigt, men også sjovt. Vi ser frem til en sæson, hvor vi sammen kan udforske, vokse og have det fantastisk. Her i Luxembourg er vi klar til at tage hul på endnu et eventyrligt år i spejderlivets tegn.

Spejderlederne Line, Katrine, Henrik og Morten